
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 5.649.475,03R$             500.295,90R$              500.295,90R$          500.209,10R$             -R$                       20/02/2023 17/02/2023  30/01/2023

Fevereiro 5.756.332,46R$             490.424,52R$              490.424,48R$          490.435,86R$             -R$                       20/03/2023 20/03/2023  27/02/2023

Março 5.942.547,01R$             504.978,39R$              504.286,69R$          340.244,35R$             8.682,65R$              20/04/2023 11/05/2023  28/04/2023  31/03/2023

Abril 5.988.990,55R$             504.379,04R$              504.379,04R$          487.609,11R$             1.388,17R$              20/05/2023 22/05/2023  28/04/2023

Maio 6.176.211,09R$             521.875,80R$              521.875,80R$          530.303,63R$             -R$                       20/06/2023 16/06/2023  30/05/2023

Junho 6.156.230,31R$             525.709,03R$              525.709,03R$          529.778,04R$             45.695,29R$            20/07/2023
20/07/2023  25/10/2023  20/07/2023  

31/07/2023  29/06/2023

Julho 6.048.789,43R$             520.767,58R$              520.769,70R$          520.769,70R$             -R$                       20/08/2023
31/07/2023  18/08/2023  11/08/2023  

31/07/2023

Agosto 6.038.784,82R$             521.324,96R$              522.727,22R$          522.599,14R$             -R$                       20/09/2023 20/09/2023  30/08/2023

Setembro 5.947.283,64R$             512.773,74R$              512.773,74R$          512.773,74R$             -R$                       20/10/2023 29/09/2023 18/10/2023

Outubro 6.081.590,80R$             529.248,04R$              529.571,09R$          530.448,04R$             -R$                       20/11/2023 30/10/2023  20/11/2023

Novembro 6.281.240,41R$             549.339,35R$              549.339,35R$          549.339,35R$             13.930,41R$            20/12/2023 11/12/2023  28/12/2023

Dezembro 6.260.856,35R$             539.262,43R$              539.262,43R$          540.402,43R$             -R$                       20/01/2024 27/12/2023  19/01/2024

13º Sálario 4.927.963,12R$             428.872,08R$              428.872,08R$          428.872,08R$             11.081,37R$            20/12/2023 11/12/2023  28/12/2023
TOTAL 77.256.295,02R$          6.649.250,86R$          6.650.286,55R$       6.483.784,57R$          80.777,89R$           

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO III-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

MUNICÍPIO DE PAUDALHO EXERCÍCIO DE 2023

 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

NOTA EXPLICATIVA: INFORMAMOS QUE OS VALORES EM ABERTO FORAM PARCELADOS. PARCELAMENTOS: 02260001100009063182387; 02260001100009063182387; 02260001100005204312387; E 
02260001100005204312387
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 5.649.475,03R$         1.186.394,85R$               1.186.394,81R$            53.411,26R$                  1.132.983,55R$               -R$                      20/02/2023 30/01/2023  17/02/2023

Fevereiro 5.756.332,46R$         1.208.829,25R$               1.208.862,81R$            59.720,94R$                  1.149.141,87R$               -R$                      20/03/2023 20/03/2023  27/02/2023

Março 5.942.547,01R$         1.248.076,48R$               1.248.076,45R$            67.296,28R$                  574.509,83R$                  9.202,72R$             20/04/2023 31/03/2023  28/04/2023

Abril 5.988.990,55R$         1.257.972,28R$               1.257.972,16R$            51.324,77R$                  54.222,45R$                    -R$                      20/05/2023 28/04/2023

Maio 6.176.211,09R$         1.297.322,99R$               1.297.322,95R$            60.587,58R$                  93.557,73R$                    -R$                      20/06/2023 30/05/2023  16/06/2023

Junho 6.156.230,31R$         1.293.093,51R$               1.293.094,37R$            61.407,63R$                  52.246,69R$                    -R$                      20/07/2023 29/06/2023

Julho 6.048.789,43R$         1.270.530,77R$               1.280.714,84R$            75.583,87R$                  52.124,12R$                    -R$                      20/08/2023 31/07/2023

Agosto 6.038.784,82R$         1.268.429,96R$               1.268.430,83R$            70.598,19R$                  51.932,93R$                    -R$                      20/09/2023 30/08/2023

Setembro 5.947.283,64R$         1.249.214,73R$               1.249.214,68R$            73.125,94R$                  54.273,80R$                    -R$                      20/10/2023 29/09/2023

Outubro 6.081.590,80R$         1.277.419,01R$               1.277.418,97R$            79.015,88R$                  54.305,82R$                    -R$                      20/11/2023 30/10/2023

Novembro 6.281.240,41R$         1.319.345,45R$               1.319.019,83R$            70.065,40R$                  631.587,42R$                  83.564,95R$           20/12/2023 11/12/2023  30/01/2024

Dezembro 6.260.856,35R$         1.315.126,90R$               1.315.126,98R$            66.163,73R$                  60.324,69R$                    -R$                      20/01/2024 27/12/2023

13º Salário 4.927.963,12R$         1.034.872,23R$               1.034.872,27R$            31.509,62R$                  22.979,05R$                    -R$                      20/12/2023 11/12/2023
TOTAL 77.256.295,02R$       16.226.628,41R$             16.236.521,95R$         819.811,09R$                3.984.189,95R$               92.767,67R$           

MUNICÍPIO DE PAUDALHO EXERCÍCIO DE 2023

ANEXO III-B
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

RECOLHIDA (4)

NOTA EXPLICATIVA: INFORMAMOS QUE OS VALORES EM ABERTO FORAM PARCELADOS. PARCELAMENTOS: 02260001100009063182387; 02260001100009063182387; 02260001100005204312387; E 
02260001100005204312387.

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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